
UCHWAŁA NR XXIV/ 220 /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz 713 z późn. zm.)  oraz art. 6k ust. 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) Rada Miejska Borku Wlkp. 
uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVIII/149/2020 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty 
oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2020 r., poz. 3880) uchyla się § 3 oraz § 4 ust. 3 i ust. 4. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 997B986E-B52B-40A8-91C4-92473B32B8F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 września 2020 r. Rada Miejska w Borku Wlkp. podjęła Uchwałę nr XXII/198/2020 w sprawie
uchylenia uchwały w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, położonych na terenie gminy Borek Wlkp., na których nie zamieszkują mieszkańcy, a
powstają odpady komunalne oraz Uchwałę nr XXII/197/2020 w sprawie określenia górnych stawek opłat
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych. W związku z podjęciem wyżej wymienionych uchwał od dnia 1 stycznia 2021 r. Gmina
Borek Wlkp. zaprzestaje odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, na których nie
zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, a właściciele takich nieruchomości mają obowiązek
podpisać indywidualne umowy z firmą odbierającą odpady. W nawiązaniu do powyższego zasadne jest
uchylenie zapisów określających wysokość stawki opłat pojemnik do odpadów komunalnych dotyczący
nieruchomości niezamieszkałych.

Id: 997B986E-B52B-40A8-91C4-92473B32B8F0. Podpisany Strona 1




